

Guldsmedene ApS

Nytorv 2, kl th
4200 Slagelse

Årsrapport
23. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Randi Veneziani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Guldsmedene ApS

Nytorv 2, kl th

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58535320

e-mailadresse: randi.veneziani@gmail.com

CVR-nr: 39451646

Regnskabsår: 23/03/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af guld, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 26.775 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.537.892
Personaleomkostninger	1	-1.451.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.276
Resultat af ordinær primær drift		58.648
Øvrige finansielle omkostninger		-23.249
Ordinært resultat før skat		35.399
Skat af årets resultat		-8.624
Årets resultat		26.775
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		26.775
I alt		26.775

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		42.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		42.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.400
Materielle anlægsaktiver i alt		87.400
Deposita		10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500
Anlægsaktiver i alt		140.757
Fremstillede varer og handelsvarer		1.265.494
Varebeholdninger i alt		1.265.494
Likvide beholdninger		35.644
Omsætningsaktiver i alt		1.301.138
Aktiver i alt		1.441.895

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		26.775
Egenkapital i alt		76.775
Skyldig selskabsskat		8.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt		226.656
Gæld til banker		450.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		662.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.138.464
Gældsforpligtelser i alt		1.365.120
Passiver i alt		1.441.895

Egenkapitalopgørelse 23. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	26.775	26.775
Egenkapital, ultimo	50.000	26.775	76.775

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	1.334.691
Andre omkostninger til social sikring	27.498
Reg. feriepengeforpligtelse	89.779
	<u>1.451.968</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4